

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	7
дата	11 04 18
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Инвестор :
 Заказчик (генподрядчик) :
 Подрядчик (субподрядчик) :
 Стройка:
 Объект :

ООО "Мата"
 Капитальный ремонт мягкой кровли
 г. Кинешма, ул. Василевского, д.21

Отчетный период	
с	по
05.05.18	10.06.18

Номер документа	Дата составления
1	10.06.18

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Локальная смета на капитальный ремонт мягкой кровли

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц		Сметная стоимость, руб.	
				На ед. изм.	Общее	На ед. изм.	Общая
1	2		4	5	6	7	8
1	ГЭСНр58-7-06 (0)	Смена существующих рулонных кровель на покрытие из наплавляемых рулонных материалов в два слоя	100 м2		21,13	52744	1114485
	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	54,87	1159,4031	173,14	200739
		Средний разряд работы		3,5			
	2	Трудозатраты машинистов	чел.-ч	0,45	9,5085	211,7	2013

№1 <Нет раздела>

	91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.-ч	0,27	5,7051	292,59	1669
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,18	3,8034	846,54	3220
	01.3.02.09-0022	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	49,35	1042,7655	99,34	103588
	01.7.15.06-0111	Гвозди строительные	т	0,0014	0,02958	99203,37	2934
	08.1.02.11-0001	Покówki из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	т	0,043	0,90859	27254,03	24763
	01.7.07.07	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	0,78	16,4814	0	0
	04.3.01.09-0015	Раствор готовый кладочный цементный марки 150	м3	1,5	31,695	3349,16	106152
	08.3.05.05-0055	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,55 мм	т	0,0786	1,66082	48214,83	80076
	12.1.02.04-0142	Унифлекс ТКП	м2	114	2408,82	120,99	291443
	12.1.02.04-0143	Унифлекс ТПП	м2	134	2831,42	105,56	298885
	01.2.03.03-0044	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0,0021	0,04437	22904,26	1016
2	ГЭСН12-01-017-01 (0) Приказ N1028 от 29.12.2016 п.8.7.1	Устройство выравнивающих стяжек цементно-песчаных толщиной 15 мм (для создания уклона) ЗП=4489*1,15; ЭММ=1453*1,25; ЗПм=411*1,25; ТЗТ=27,22*1,15; ТЗТм=1,94*1,25	100 м2	0	0	7131	0
	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	27,22	0	164,93	0
		Средний разряд работы		3,1			
	2	Трудозатраты машинистов	чел.-ч	1,94	0	211,7	0
	91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	маш.-ч	0,68	0	750,68	0
	91.06.05-011	Погрузчик, грузоподъемность 5 т	маш.-ч	1,26	0	675,84	0
	91.07.07-001	Агрегаты электронасосные с регулированием подачи вручную для строительных растворов, подача до 4 м3/ч, напор 150 м	маш.-ч	2,36	0	38,47	0
	01.7.03.01-0001	Вода	м3	3,85	0	16,92	0
	12.1.02.06-0022	Рубероид кровельный с пылевидной посыпкой марки РКП-3506	м2	4,4	0	19,9	0
	04.3.01.09	Раствор готовый кладочный тяжелый цементный	м3	1,53	0	0	0
3	ГЭСН12-01-016-02 (0) Приказ N1028 от 29.12.2016 п.8.7.1	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водонепроницаемый кровельный ковер готовой эмульсией битумной ЗП=467*1,15; ЭММ=34*1,25; ЗПм=8*1,25; ТЗТ=2,8*1,15; ТЗТм=0,04*1,25	100 м2	12,13	579	7030	
	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	2,8	39,0586	166,84	6517
		Средний разряд работы		3,2			
	2	Трудозатраты машинистов	чел.-ч	0,04	0,6065	211,7	128
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,04	0,6065	846,54	513

4	01.2.03.05-0011	Праймер битумный ТЕХНИКОЛЬ №01 (норма расхода 1 л на 1 м2)	л		1213	84,32	102280
5	ГЭСН12-01-002-10 (0) Приказ N1028 от 29.12.2016 п.8.7.1	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов в один слой (вентшахты) ЗП=1514*1,15; ЭММ=129*1,25; ЗПм=34*1,25; ТЗТ=8,44*1,15; ТЗТм=0,16*1,25	100 м2		0,756	17430	13177
	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	8,44	7,33774	179,44	1317
		Средний разряд работы		3,8			
	2	Трудозатраты машинистов	чел.-ч	0,16	0,1512	211,7	32
	91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	маш.-ч	0,08	0,0756	750,68	57
	91.05.05-014	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.-ч	0,03	0,02835	889,61	25
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,05	0,04725	846,54	40
	01.3.02.09-0022	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	15,02	11,35512	99,34	1128
	12.1.02.04-0142	Унифлекс ТКП	м2	116	87,696	120,99	10610
6	ГЭСН12-01-004-04 (0) Приказ N1028 от 29.12.2016 п.8.7.1	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой до 600 мм без фартуков (вентшахты) ЗП=6221*1,15; ЭММ=674*1,25; ЗПм=182*1,25; ТЗТ=35,5*1,15; ТЗТм=0,86*1,25	100 м		1,87	43421	81198
	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	35,5	76,34275	175,24	13378
		Средний разряд работы		3,6			
	2	Трудозатраты машинистов	чел.-ч	0,86	2,01025	211,7	426
	91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	маш.-ч	0,61	1,42588	750,68	1070
	91.05.05-014	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.-ч	0,1	0,23375	889,61	208
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,15	0,35063	846,54	297
	01.3.02.09-0022	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	32,49	60,7563	99,34	6036
	04.3.01.09-0015	Раствор готовый кладочный цементный марки 150	м3	0,51	0,9537	3349,16	3194
	12.1.02.04-0142	Унифлекс ТКП	м2	252	471,24	120,99	57015
7	ГЭСН12-01-002-09 (0) Приказ N1028 от 29.12.2016 п.8.7.1	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов в два слоя (выходы из подъездов) ЗП=2577*1,15; ЭММ=233*1,25; ЗПм=61*1,25; ТЗТ=14,36*1,15; ТЗТм=0,29*1,25	100 м2		0,312	32267	10067
	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	14,36	5,15237	179,44	925
		Средний разряд работы		3,8			
	2	Трудозатраты машинистов	чел.-ч	0,29	0,1131	211,7	24

91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	маш.-ч	0,15	0,0585	750,68	44
91.05.05-014	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.-ч	0,05	0,0195	889,61	17
91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,09	0,0351	846,54	30
01.3.02.09-0022	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	29,94	9,34128	99,34	928
12.1.02.04-0142	Унифлекс ТКП	м2	114	35,568	120,99	4303
12.1.02.04-0143	Унифлекс ТПП	м2	116	36,192	105,56	3820
8	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер готовой эмульсией битумной (вентшахты, выходы из подъездов) ЗП=467*1,15; ЭММ=34*1,25; ЗПм=8*1,25; ТЗТ=2,8*1,15; ТЗТм=0,04*1,25	100 м2		1,068	579	619
1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	2,8	3,43896	166,84	574
	Средний разряд работы		3,2			
2	Трудозатраты машинистов	чел.-ч	0,04	0,0534	211,7	11
91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,04	0,0534	846,54	45
9	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01 (норма расхода 1 л на 1 м2)	л		1068	84,32	90054
10	ССЦлг01-01-01-041 Погрузочные работы: Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную	т		0	522,7	0
11	ССЦлг03-21-01-010 Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии до 10 км	т		0	101,78	0

ИТОГО:

1418910

Наименование и значение множителей		Значение	Прямые
Зарплата		223450	
Машины и механизмы		7235	223450
Материалы		1188225	7235
Итого по перевозке			1188225
Итого по погрузке/разгрузке			0
Итого			0
Крыши, кровли при ремонте (1)			1418910
Накладные расходы	(200739+2013)*0,83*0,85*0,94	0,66	133816
Сметная прибыль	(200739+2013)*0,65*0,8*0,9	0,47	95293

Кровли (2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11)
 Накладные расходы
 Сметная прибыль

$(22711+621)*1,2*0,9*0,85*0,94$
 $(22711+621)*0,65*0,85*0,8*0,9$

0,86
 0,4

20066
 9333

Итого Накладные расходы
 Итого Сметная прибыль

153882
 104626

1
 1

153882
 104626

Итого

Непредвиденные расходы

1677418*0

0

0

Итого

Компенсация НДС на Машины и механизмы

$(7235-2634)*0,18$

0,18

828

Компенсация НДС на Материалы

1188225*0,18

0,18

213881

Компенсация НДС на Накладные расходы

153882*0,18*0,183

0,18

5069

Компенсация НДС на Сметная прибыль

104626*0,18*0,15

0,18

2825

Итого по Компенсации НДС

222603

Итого

1900021

Заказчик (Генподрядчик)

М.П.

[Signature]

подпись

[Signature]

расшифровка подписи

Подрядчик (Субподрядчик)

М.П.

[Signature]

подпись

[Signature]

расшифровка подписи



[Signatures]
 Ковалева О.В. Зуп
 Юрченко Е.А. Зуп
 Юрков В.Ю. Зуп
 Свистунов А.Ю. Зуп